Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2012 г.                                      № 108                              ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление
от 27.05.2008 г. № 21 «О создании Совета

профилактики правонарушений в

Красноярском сельском поселении»

      В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании Администрации Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации красноярского сельского поселения от 27.05.2008 г. № 21 «О создании Совета профилактики правонарушений в Красноярском сельском поселении» следующие изменения:
    1.1. Утвердить состав Совета профилактики правонарушений в Красноярском сельском поселении в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

    2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 14.03.2011 г. № 15 «О внесении изменений в постановление от 27.05.2008 г. № 21 «О создании Совета профилактики правонарушений в красноярском сельском поселении» считать утратившим силу.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского

сельского поселения                                                В.В. Светличный
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 21.12.2012 г. № 108

Состав
совета профилактики правонарушений

в Красноярском сельском поселении

	Светличный В.В.

Садкова Т.В.

Члены комиссии:

Черневский И.М.

Бурлака Л.Ю.

Холостов Н.А.

Зенкин И.И.

Селезнев А.Г.
	- Глава Красноярского сельского поселения, председатель Совета профилактики правонарушений;

- заведующий сектором социальной работы, секретарь Совета профилактики правонарушений;

- заместитель Главы Администрации Красноярского сельского поселения;

- специалист Администрации Красноярского сельского поселения;

- уполномоченный участковый полиции по Красноярскому сельскому поселению;

- директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»;

- депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения